
С Е Л Ь С К А Я  Д У М А 

                         СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ДЕРЕВНЯ ГУСЕВО», 

                        МЕДЫНСКОГО РАЙОНА, КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

                                                           Р Е Ш  Е Н И Е 

 
от  28 марта  2018г.            д. Гусево                           № 121 

 

 
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ И ДОПОЛНЕНИЙ В ПОЛОЖЕНИЕ 

"О ПОРЯДКЕ ПРОВЕДЕНИЯ КОНКУРСА НА ЗАМЕЩЕНИЕ ДОЛЖНОСТИ ГЛАВЫ 

АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ "ДЕРЕВНЯ ГУСЕВО» 

 

 Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ  «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской 

Федерации»,  Уставом муниципального образования сельского поселения «Деревня 

Гусево» Медынского района Калужской области,  

 
Сельская Дума 

РЕШИЛА: 

 

1.Внести изменения и дополнения в Положение "О порядке проведения конкурса на 

замещение должности Главы администрации сельского поселения "Деревня Гусево, 

утвержденное решением Сельской Думы от 27.06.2013 г. № 117, добавив в раздел 4 

подпункт 14 в следующей редакции: 

 сведения об адресах сайтов и (или) страниц сайтов в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 

Глава сельского поселения 

«Деревня Гусево»:                                                                              М. С. Киржинов 

 

 

consultantplus://offline/ref=8227F19176E4C9F8432838949B86D8EFAAA5B24E70010B4EC073295828C56CA38E1E538B7325CE0EKFeEK
http://rnla-service.scli.ru:8080/rnla-links/ws/content/act/content/act/bbf89570-6239-4cfb-bdba-5b454c14e321.html
consultantplus://offline/ref=8227F19176E4C9F8432826998DEA86E1ACAAEA40750D061C982C72057FCC66F4C9510AC93728CB09FC93BBK7e4K

